
                                                                  Uchwała Nr  VII/68/11
                                                                   Rady Gminy Lądek
                                                               z dnia 17 listopada 2011r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 
2011-2019.

              Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 226,227,228,230  ust.6 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku 
z art. 121 ust.8 oraz art.122 ust.2i3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1241 ze zm.) Rada Gminy Lądek 
uchwala, co następuje :

$ 1 
w uchwale nr XI/51/11Rady Gminy Lądek z dnia 16 czerwca 2011 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej wprowadza się następujące zmiany :
w załączniku Nr 1 do uchwały wykazuje się wielkości prognozowanych dochodów   i 
planowanych wydatków oraz przychodów budżetu na 2011 rok  oraz dodaje się kolumnę nr 24 
dotyczącą kwoty i sposobu sfinansowania spłaty długu.

$ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek.

$ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Lądek
/-/ Waldemar Błaszczak

1



                                   

                                                            U z a s a d n i e n i e
                                                         do uchwały Nr VII/68/11
                                                             Rady Gminy Lądek
                                                         z dnia 17 listopada 2011r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Lądek na lata 2011-2019

              W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy Lądek na 2011 rok 
należy dokonać zmiany załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2011-2019.

      W załączniku Nr 1 zmianie uległy dochody, wydatki i przychody Gminy Lądek 
na 2011r., w tym :

      1) dochody budżetu wynoszą          14 312 133 zł,  (poz.1)
          z tego :
          - dochody bieżące wynoszą        14 102 133 zł, (poz.1a)
      2) wydatki budżetu wynoszą          14 200 893 zł (poz.20)
           z tego:
          - wydatki bieżące wynoszą         13 795 758 zł ( poz. 2)
          - wydatki majątkowe wynoszą        250 000 zł (poz. 10)
      3) nadwyżka budżetu wynosi              111 240 zł (poz.21).
      4) kwota i sposób sfinansowania długu    
           w latach 2011-2019                                       kol.24
Wielkości dochodów  w poszczególnych latach WPF wzrastają o wskaźnik ok. 4 %  i 

podobnie wzrasta wielkość wydatków, z tym że od 2013 roku przewidywane są 
wydatki majątkowe

2


